



Murermester Flemming Oppelstrup ApS

Blåkildevej 49
9510 Arden
CVR-nr. 30178521

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2020

Flemming Oppelstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Flemming Ooppelstrup ApS

Blåkildevej 49

9510 Arden

CVR-nr.: 30178521

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Ooppelstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af murervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel nybyggeri som reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat på -52 t.kr. anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		859.168	1.022.414
Personaleomkostninger	1	(731.968)	(700.891)
Af- og nedskrivninger	2	(187.611)	(5.346)
Driftsresultat		(60.411)	316.177
Andre finansielle omkostninger		(4.894)	(6.749)
Resultat før skat		(65.305)	309.428
Skat af årets resultat	3	13.000	(68.624)
Årets resultat		(52.305)	240.804
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(162.905)	132.804
Resultatdisponering		(52.305)	240.804

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		617.178	781.689
Materielle aktiver	4	617.178	781.689
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.001	5.001
Finansielle aktiver	5	5.001	5.001
Anlægsaktiver		622.179	786.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.174	232.643
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	1.376
Periodeafgrænsningsposter		11.870	9.633
Tilgodehavender		49.044	243.652
Likvide beholdninger		449.689	286.193
Omsætningsaktiver		498.733	529.845
Aktiver		1.120.912	1.316.535

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		475.094	637.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		710.694	870.999
Udskudt skat		41.000	54.000
Hensatte forpligtelser		41.000	54.000
Finansielle leasingforpligtelser		69.453	101.550
Langfristede gældsforpligtelser	6	69.453	101.550
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	32.096	31.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.099	70.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.226	17.023
Anden gæld		191.344	171.530
Kortfristede gældsforpligtelser		299.765	289.986
Gældsforpligtelser		369.218	391.536
Passiver		1.120.912	1.316.535

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	637.999	108.000	870.999
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(162.905)	110.600	(52.305)
Egenkapital ultimo	125.000	475.094	110.600	710.694

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	603.598	570.865
Pensioner	94.500	94.500
Andre omkostninger til social sikring	7.869	6.947
Andre personaleomkostninger	26.001	28.579
	731.968	700.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	187.611	150.969
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(145.623)
	187.611	5.346

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	30.624
Ændring af udskudt skat	(13.000)	38.000
	(13.000)	68.624

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.019.054
Tilgange	23.100
Kostpris ultimo	1.042.154
Af- og nedskrivninger primo	(237.365)
Årets afskrivninger	(187.611)
Af- og nedskrivninger ultimo	(424.976)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	617.178
Ikke-ejede aktiver	98.000

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.001
Kostpris ultimo	5.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.001

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	32.096	31.067	69.453
	32.096	31.067	69.453
